
OAC 710:60                                                                  OKLAHOMA TAX COMMISSION 
 

CHAPTER 22.  BOATS AND MOTORS 
[TRANSFERRED] 

 
Subchapter Section 
1.  General Provisions [TRANSFERRED]  .................................................................................... 710:22-1-1  
3.  Dealers [TRANSFERRED] ................................................................................................................710:22-3-1  
5.  Procedures for Registration [TRANSFERRED] ............................................................710:22-5-1  
7.  Titles [TRANSFERRED] ..................................................................................................................... 710:22-7-1  
9.  Excise Tax [TRANSFERRED] ........................................................................................................ 710:22-9-1  
11. Penalties [TRANSFERRED]............................................................................................................ 710:22-11-1 
13. Affidavits and Forms [REVOKED]  ........................................................................................710:22-13-1 
 
[Authority:  63 O.S. §§4004, 4030(F), 4102(A), 4204(B), and 4209.2; 68 O.S. §203] 
 
[Source:  Codified 6-12-92; Transferred 5-10-22] 
 
Effective May 19, 2022, "the administrative rules related to any services provided by 
Service Oklahoma previously promulgated by the Department of Public Safety, the 
Oklahoma Tax Commission, and any other state agency shall be transferred to and 
become a part of the administrative rules of Service Oklahoma. The Office of 
Administrative Rules in the Office of the Secretary of State shall provide adequate 
notice in "The Oklahoma Register" of the transferred rules and shall place the 
transferred rules under the Administrative Code section of Service Oklahoma." 
Beginning May 19, 2022, "any amendment, repeal, or addition to the transferred rules 
shall be under the rulemaking authority of Service Oklahoma." [47 O.S. § 3-109] 


